



請求明細書

No. 1

請求日 2020 年 6 月末日締

株式会社大地 御中

工事コード	219 - 01 - 012	工事担当者	中村
工 事 名	改良第〇号▽地区配水管布設工事		
合 計 金 額	¥ 397,460		

業 者 コ ー ド	1234
会 社 名	邦栄建設(株)
担 当 者 名	田中

月 日	内 訳 (工 種 ・ 品 名 等)	数 量	単 位	単 価	金 額
6 3	〇〇〇	1	本	8,000	8,000
6 3	〇〇〇	4	本	30,500	122,000
6 3	〇〇〇	2	本	1,500	3,000
6 3	〇〇〇	3	本	500	1,500
6 3	〇〇〇	3	本	200	600
6 3	〇〇〇	3	本	3,500	10,500
6 3	〇〇〇	3	本	10,200	30,600
6 3	〇〇〇	1	本	20,500	20,500
6 3	〇〇〇	2	本	300	600
小 計					196,700

# 請求明細書

No. 2

①

請求日	2020 年 6 月末日締
-----	---------------

株式会社大地 御中

業者コード	1234
会社名	邦栄建設(株)
担当者名	田中

工事コード	219 - 01 - 012	工事担当者	中村
工事名	改良第〇号▽▽地区配水管布設工事		

月	日	内訳 (工種・品名等)	数量	単位	単価	金 額
6	5	▽▽▽	1	個	2,000	2,000
6	5	▽▽▽	2	個	200	400
6	5	▽▽▽	2	個	50	100
6	5	▽▽▽	1	個	60	60
6	5	▽▽▽	1	個	100	100
6	5	▽▽▽	1	個	100	100
6	5	▽▽▽	1	個	100	100
6	5	▽▽▽	1	個	100	100
6	5	▽▽▽	1	個	100	100
6	5	▽▽▽	1	個	100	100
6	5	▽▽▽	1	個	100	100
6	5	▽▽▽	1	個	100	100
6	5	▽▽▽	1	個	100	100
6	5	▽▽▽	1	個	100	100
6	5	▽▽▽	1	個	100	100
6	5	▽▽▽	1	個	100	100
小 計						3,460



# 請求明細書

No. 3

①

請求日	2020 年 6 月末日締
-----	---------------

株式会社大地 御中

業者コード	1234
会社名	邦栄建設(株)
担当者名	田中

工事コード	219 - 01 - 012	工事担当者	中村
工事名	改良第〇号▽▽地区配水管布設工事		

月 日	内訳 (工種・品名等)	数量	単位	単価	金 額
6 10	〇〇〇	1	本	8,000	8,000
6 10	〇〇〇	4	本	30,500	122,000
6 10	〇〇〇	2	本	1,500	3,000
6 10	〇〇〇	3	本	500	1,500
6 10	〇〇〇	3	本	200	600
6 10	〇〇〇	3	本	3,500	10,500
6 10	〇〇〇	3	本	10,200	30,600
6 10	〇〇〇	1	本	20,500	20,500
6 10	〇〇〇	2	本	300	600
小 計					197,300

請求明細書

No. 1

請求日 2020 年 6 月末日締

株式会社大地 御中

工事コード	219 - 01 - 012	工事担当者	中村
工事名	改良第〇号▽地区配水管布設工事		
合計金額	¥ 397,460		

業者コード	1234
会社名	邦栄建設(株)
担当者名	田中

月	日	内訳 (工種・品名等)	数量	単位	単価	金額
6	3	〇〇〇	1	本	8,000	8,000
6	3	〇〇〇	4	本	30,500	122,000
6	3	〇〇〇	2	本	1,500	3,000
6	3	〇〇〇	3	本	500	1,500
6	3	〇〇〇	3	本	200	600
6	3	〇〇〇	3	本	3,500	10,500
6	3	〇〇〇	3	本	10,200	30,600
6	3	〇〇〇	1	本	20,500	20,500
6	3	〇〇〇	2	本	300	600
小 計						196,700

①請求日は、請求する年と月を入力してください

②工事コード、工事名、工事担当者は注文書に記載されているとおり記入してください。  
注文契約をしていない場合は、現場担当者もしくは総務へ確認してください。

③業者コードは支払通知書の御社名の下の「取引先コード」を記入してください。  
請求明細書には、社印は不要です。

④合計金額は自動計算されます。

⑤使用日、納品日、工事日を入力してください。

⑥金額 = 数量 × 単価 の計算式が入っています。



総括請求書

①請求者控 No. \_\_\_\_\_

請求日	年	月	日	締
振込先				
年 月 ( 月 日 ~ 月 日 )				

株式会社大地 御中

住所	会社名
代表名	社名
電話番号	番号
業者コード	
インボイス番号	

銀行	支店
当・普	
口座名	
フリガナ	

No.	工事コード	工 事 名	金 額 (税抜)	摘 要
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				

① 合計金額 (消費税抜き)	
② 消費税額 (円未満切捨) 10%	
③ 請求金額 (①+②)	

総括請求書

②経理用 No.

請求日	年	月	日	締
年 月 ( 月 日 ~ 月 日 )				

振込先

株式会社大地 御中

住所	<div>印</div>
会社名	
代表社名	
電話番号	
業者コード	
インボイス番号	

銀行	支店
当・普	
口座名	
フリガナ	

No.	工事コード	工事名	金額 (税抜)	摘要
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				

① 合計金額 (消費税抜き)	
② 消費税額 (円未満切捨)10%	
③ 請求金額 (①+②)	



# 総括請求書

No.

株式会社大地 御中

請求日 2020 年 6 月末日締

2020年6月 ( 6月1日～ 6月30日)

振込先

住所	埼玉県川口市安行吉岡1570-6
会社名	邦栄建設株式会社
代表社名	代表取締役 宮腰 昇
電話番号	048-288-8800
業者コード	1234
インボイス番号	T1234567890123

○▽□	銀行	●●	支店
(当・普)	1	1	1
口座名	邦栄建設株式会社		
フリガナ	ホウエイケンセツ (カ)		

No.	工事コード	工事名	金額 (税抜)	摘要
1	219-1-12	改良第〇号▽▽地区配水管布設工事	397,460	
2	219-3-20	川口第□□処理分句汚水管渠築造工事	56,000	
3				
4				
5				
6				
7				
8				

① 合計金額 (消費税抜き)	453,460
② 消費税額 (円未満切捨)10%	45,346
③ 請求金額 (①+②)	498,806

①請求日は、請求する年と月を入力してください

②工事番号、工事件名、工事担当者は注文書に記載されているとおり記入 してください。  
注文契約をしていない場合は、現場担当者もしくは総務へ確認してください。

③業者コードは支払通知書の御社名の下の「取引先コード」を記入してください。  
請求明細書には、社印は不要です。

④合計金額は自動計算されます。

⑤使用日、納品日、工事日を入力してください。

⑥金額 = 数量 × 単価 の計算式が入っています。

総括請求書

No.

請求日 2020 年 6 月末日締  
2020年6月 ( 6月1日 ~ 6月30日)

株式会社大地 御中

振込先

住所	埼玉県川口市安行吉岡1570-6
会社名	邦栄建設株式会社
代表社名	代表取締役 宮腰 昇
電話番号	048-288-8800
業者コード	1234
インボイス番号	T1234567890123

○▽□ 銀行 ●● 支店  
(当)・普 1 1 1 1 1 1  
口座名 邦栄建設株式会社  
フリガナ ホウエイケンセツ (カ)

No.	工事コード	工事名	金額 (税抜)	摘要
1	219-1-12	改良第○号▽地区配水管布設工事	397,460	
2	219-3-20	川口第□□処理分句汚水管渠築造工事	56,000	
3				
4				
5				
6				
7				
8				

① 合計金額 (消費税抜き)	453,460
② 消費税額 (円未満切捨)10%	45,346
③ 請求金額 (①+②)	498,806



①請求日は、請求する年と月を入力してください

②1枚目は貴社控え、2枚目は提出用です。

2枚目(提出用)には、社印を押印してください。

電話番号は請求書に関するお問い合わせ先を入力してください。

③業者コードは支払通知書の御社名の下の「取引先コード」を記入してください。

④工事コード、工事名は注文書に記載されているとおり記入してください。

注文契約をしていない場合は、現場担当者もしくは総務へ確認してください。

⑤税抜金額を入力してください。

⑥合計金額、消費税額、請求金額は自動計算されます。